

گهرزمین سیرجان	—	کراپ الوند ایرانیان
مس سوتگون ورزقان	—	مقاومت البرز
آنا صنعت قم	—	فولاد زرنند ایرانیان
رکن آذین خاورمیانه مشهد	—	سفیر گفتمان تهران
گیتی پسند اصفهان	—	فرش آرا مشهد
زندى بتن کلاردشت	—	صنایع پشتیبان هرمزگان
سن ایچ ساوه	—	قندکاترین آمل

یکشنبه  
۲۰ آذر ماه  
ساعت ۱۶



تیم فوتسال گیتی پسند اصفهان در شروع نیم فصل دوم لیگ برتر عملکرد خوبی نداشته و از سه بازی خود تنها سه امتیاز کسب کرده است. شکست این تیم مقابل سفیر گفتمان در هفته چهاردهم و در ادامه کاترین آمل در هفته شانزدهم باعث شد تا هیات مدیره باشگاه تصمیمی عاجل و جدی در قبال این نتایج بگیرد. محمد حسین عراقی زاده عضو هیات مدیره و قائم مقام باشگاه گیتی پسند بعد از شکست ۲ بر ۱ مقابل قند کاترین آمل گفت: بعد از شکست تیم فوتسال و تشکیل جلسه فوق العاده هیات مدیره باشگاه، تمرینات تیم فوتسال گیتی پسند تا اطلاع ثانوی تعطیل و کلیه بازیکنان و کادر تیم فوتسال باشگاه جریمه و ۳۰ درصد از قرارداد آنها کسر شد.

حالا باید دید در نهایت چه سرنوشتی در انتظار گیتی پسند که از تیم های محبوب و قدیمی فوتسال است خواهد بود.

## پس از شکست مقابل کاترین آمل تمرینات گیتی پسند تعطیل شد



### صانعی خبر داد: برگزاری کیش کاپ با مکانیزم جام جهانی فوتبال

علی صانعی با اشاره به برگزاری تورنمنت کیش کاپ از ۲۸ آذر ماه در جزیره زیبای کیش گفت: این مسابقات را با همکاری مناطق آزاد کیش و تحت عنوان یک تقاضنامه چند ساله برگزار خواهیم کرد که طی آن تیم های پایه استان ها با شرایط سنی خاصی که اعلام کرده ایم از ۱۲ استان حضور خواهند یافت و به سبک جام جهانی فوتبال در ۸ گروه ۴ تیمی دسته بندی خواهند شد. او افزود: در این مکانیزم از هر گروه دو تیم صعود خواهد کرد و در مجموع تیمی که از گروهش صعود کرده و تا فینال بالا بیاید ۷ بازی را در مجموع انجام خواهد داد که تمامی بازی ها در یک سالن و زیر نظر کادر فنی و استعدادیابی فدراسیون فوتبال برگزار خواهد شد. توجه به کمبود زمان ما این دوره از بازی ها را به صورت دو بازی در روز و با تایم ۱۵ دقیقه رونده در هر نیمه برگزار می کنیم که در مجموع به هر تیم معادل یک بازی کامل در مجموع دو بازی روزانه اش فشار بیشتر وارد نشود.



### هیچ امتیازی از زندی بتن کلاردشت کسر نخواهد شد

تیم فوتسال مقاومت البرز پس از قبول شکست سنگین از زندی بتن در دور برگشت رقابت های لیگ برتر حالا پرونده سه بازی دور رفت زندی بتن را باز کرده است. آنها مدعی هستند که اسماعیلی بازیکن کلاردشتی ها که از لیگ یک آمده بدلیل محرومیت سه جلسه ای در سبانه فلز گرمسار باید سه بازی اول لیگ برتر را بازی نمی کرد و تخلف در بازی های اول زندی بتن کلاردشت رخ داده است. آنها همچنین ادعا کرده اند که بدلیل تخلف صورت گرفته از سوی بازیکن، باید از نماینده کلاردشت امتیاز کسر شود. اما پیگیری های خبرنگار FUT5AL از کمیته فوتسال نشان می دهد که هیچ خطری بابت کسر امتیاز کلاردشتی ها را تهدید نخواهد کرد چرا که علی اسماعیلی بنا به مستندات دو جلسه از سه جلسه محرومیت خود را در دو بازی آخر سبانه فلز گذرانده و تنها بدلیل نامه نگاری با کمیته انضباطی که شرط بخشودگی جلسه آخر محرومیتش بوده با عدم اعلام ناظر در بازی اول لیگ برتر مقابل مس در کلاردشت به میدان رفته است.



### واکنش شمسایی به پاداش ملی پوشان فوتبال

وحید سرمربی تیم ملی فوتسال ایران در خصوص اعتراض اکثرا ورزشکاران رشته های دیگر به پاداشی که به بازیکنان تیم ملی داده شده، تاکید کرد: من به تمام رشته ها و ورزشکاران شان احترام می گذارم چون خود من هم هنگام پاداش دادن رشته غیر فوتسالی هستم اما باید قبول کنیم که فوتبال از نظر مالی، اسپانسر، تماشاگر، مخاطب و ... با همه رشته ها متفاوت است و دنیای عجیب و غریب خودش را دارد. واقعا رشته های دیگر نباید خودشان را با فوتبال یکی کنند. هر رشته و هر ورزشی جایگاه خودش را دارد. شمسایی در پاسخ به این سوال که از این شرایط و مدل پاداش ناراحت نیست؟ گفت: نه! چرا ناراحت باشم؟ انشاالله که کشتی گیر، والیبالیست، بسکتبالیست، هندبالبست، فوتسالبست و ورزشکاران رشته های دیگر هم پاداش های خوبی بگیرند اما باید همه قبول کنیم نباید خودمان را با فوتبال مقایسه کنیم.



### پیشنهاد سالار فوتسال ایران به پرافتخارترین تیم اسپانیا!

سالار آقاپور بازیکن ۲۲ ساله تیم ملی فوتسال ایران که در مسابقات قهرمانی آسیا عملکرد قابل توجهی داشت، اکنون توسط پی ای کارشناسان و خبرنگاران فوتسال اسپانیا به تیم پرافتخار اینترمووی استار پیشنهاد شده است. «دیوید کاندلاس» در این خصوص نوشت: «مثالی از یک خرید ارزان که می تواند چیزها را در اینتر تغییر بدهد: سالار آقا پور که در کنار حسین طیبی و مسلم اولادقباد در آخرین دوره مسابقات قهرمانی آسیا حضور داشت.» این تحلیلگر فوتسال اسپانیا همچنین آقاپور را با «دیگو زوفو» بازیکن تیم ملی برزیل و باشگاه بارسلونا مقایسه کرد. در حال حاضر ایران در لیگ اسپانیا سه لژیونر دارد. مسلم اولادقباد و حسین طیبی در تیم پالما حضور دارند و سعید احمدعباسی برای تیم واین آلبال والدنیاس بازی می کند.



### جدایی بی غم از رکن آذین خاورمیانه علنی شد

در حال که شایعه شده بود سرمربی رکن آذین خاورمیانه بابت تأخیر در عمل به تعهدات و توافقاتش با مدیران این باشگاه در نیم فصل بشدت ناراحت بوده و چند وقتی است در تمرینات این تیم مشهودی حاضر نمی شود، عدم حضور بی غم در بازی با مس سوتگون و حالا غیبت مجدد در بازی حساس رکن آذین خاورمیانه مقابل مقاومت البرز بر جدایی او مهر تأیید زد. هدایت رکن آذین که تن به شکستی دوباره در بازی شش امتیازی با مقاومت البرز در کرج داد، برعهده منصور مولایی دستیار بی غم بود که شنیده می شود او هم در پی قطعی شدن عدم حضور سرمربی، در پایان دیدار کرج با بازیکنان خداحافظی کرده تا حالا رکن آذین با شرایط جدیدی روبرو شود.



### عملکرد لژیونر های فوتسال ایران در اسپانیا

هفته دوازدهم لیگ دسته اول فوتسال اسپانیا در شرایطی روز گذشته به پایان رسید که دو بازیکن از سه ملی پوش ایرانی حاضر در این رقابت ها موفق به گلزنی برای تیم هایشان شدند و آمار گل لژیونر های کشورمان را بهبود بخشیدند. تیم پالما که این فصل حسین طیبی و مسلم اولادقباد دو بازیکن تیم ملی ایران را در اختیار دارد، روز گذشته میزبان تیم اوما آنکرا بود که این بازی با نتیجه پرگل ۷ بر ۳ به سود پالما به پایان رسید. در این مسابقه، طیبی بیش از اولادقباد فرصت بازی برای پالما پیدا کرد و موفق شد علاوه بر اینکه گل چهارم تیمش را به ثمر برساند، پاس گل هفتم پالما را به هر تیمی خود بدهد. تیم واین آلبال والدنیاس هم روز گذشته موفق شد با نتیجه پرگل ۵ بر ۲ تیم هیدالگو مانزانارس را شکست بدهد. سعید احمدعباسی دیگر نماینده ایران در لیگ اسپانیا که برای آلبال بازی می کند، برای اولین بار در لیگ اسپانیا موفق به گلزنی شد و نخستین گل خود را در این رقابت ها به ثمر رساند. این بازیکن پیش از این در لیگ منطقه ای برای آلبال گلزنی کرده بود.



### آیندهی مریان مجانی در فوتسال ایران

در فصل گذشته تیمی در لیگ برتر حضور داشت که شنیده می شد مربی تیم بخشی از هزینه های باشگاه را می دهد و با نتایج ضعیف نیز طبیعتا مدیرعامل نمی توانست تغییراتی در کادرفنی تیم ایجاد کند. این اتفاق را در چندین تیم دیگر هم شاهد هستیم و مریان با هزینه های بسیار اندک یا حتی رایگان و با وعده جذب اسپانسر راهی تیمک های فوتسال می شوند که هم در لیگ برتر و هم در لیگ دسته اول شاهد این اتفاق عجیب هستیم. این مهر باعث شده تا بسیاری از مریان صاحب سبک و سازنده فوتسال که طبیعتا در هر شرایطی حاضر به کار کردن نیستند و به نوعی قیمت خود را دارند بیرون گوید نشسته و با وجود مشکلات عدیده اقتصادی تن به این شرایط ندهند. به نظر می رسد باید برای این مهر راه حل اندیشه کرد و هم متولیان فوتسال و هم کسانی که در گوید حضور دارند اجازه ندهند این پدیده که آینده فوتسال ما را خدشه دار خواهد کرد و شاید در برهه ای منجر به نتیجه گیری مقطعی تیم شده اما در دراز مدت کارخانه بازیکن سازی فوتسال را خشک می کند و رونق را از این رشته می برد رواج پیدا کند.



### دیدار دوستانه تیم ملی فوتسال با برزیل قطعی شد

تیم ملی فوتسال ایران ظرف یک سال گذشته به جز بازی با افغانستان و تیم های باشگاهی مانند مقاومت تهران و سن ایچ ساوه، تنها در تورنمنت دوستانه تا بلند شرکت کرد و بازی تدارکاتی دیگری نداشت. پس از انتصاب وحید شمسایی به عنوان سرمربی تیم ملی، اعضای کادر فنی این تیم از مذاکرات مستقیم خود با سرمربیان تیم های بزرگ جهان برای هماهنگی دیدار دوستانه صحبت کردند. در این مدت تنها بازی با آرژانتین قطعی شد که این مسابقه نیز به دلیل مسائل سیاسی برگزار نشد. با این حال به نظر می رسد اولین بازی دوستانه ملی پوشان کشورمان با پی از بازیکنان جهان ظرف سال های اخیر برگزار شود. مسئولان کمیته فوتسال با مدیران کنفدراسیون فوتسال برزیل به توافقات لازمه رسیده اند و قرار است شاگردان وحید شمسایی، شهریور ۱۴۰۲ برای دیدار با سلسائو به برزیل سفر کنند. صحبت های برای برگزاری دیدار برگشت هم مطرح شده و برزیلی ها آوریل ۲۰۲۲ را پیشنهاد کرده اند که هنوز قطعیت پیدا نکرده است.